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Nowa szansa dla osób bezrobotnych z III profilu 
pomocy

Powiatowy Urząd Pracy w Mławie informuje, iż od 25 marca 2016 r.  Programu rozpoczyna realizację
Specjalnego Nr 1/2016, skierowanego do osób bezrobotnych z . Program ten profilu pomocy III
realizowany jest z dodatkowych środków rezerwy Funduszu Pracy, pozyskanych przez nasz Urząd z 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. PUP w Mławie jako jedyny w woj. mazowieckim 
otrzymał środki na ten cel.

 CEL PROGRAMU:

Głównym celem Programu Specjalnego jest zaktywizowanie 115 osób bezrobotnych z III profilu pomocy, 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie. Efektem programu będzie podjęcie 
zatrudnienia przez 96 uczestników programu, co daje efekt zatrudnieniowy na poziomie 83,5 %.

 OKRES REALIZACJI:

Program Specjalny jest realizowany w terminie od  25 marca do 31 grudnia 2016 r.

 UCZESTNICY PROGRAMU:

Uczestnikami programu mogą być osoby bezrobotne, zarejestrowane w PUP w Mławie, dla których 
urząd ustalił profil pomocy III. W pierwszej kolejności wsparciem objęte zostaną osoby spełniające jeden 
z warunków: długotrwałe bezrobocie, niskie lub brak wykształcenia, brak lub krótkie doświadczenie 
zawodowe.

 OPIS DZIAŁAŃ:

Program Specjalny Nr 1/2016 zakłada realizację następujących działań:

1. Rekrutacja uczestników programu;

2. Poradnictwo zawodowe/pośrednictwo pracy;

3. Wsparcie psychologiczne (specyficzny element wspierający zatrudnienie) – zajęcia grupowe lub 
indywidualne z psychologiem;

4. Etap aktywizacji:

staże,
roboty publiczne,
szkolenia zawodowe,
zatrudnienie w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
pracodawcy,
prace interwencyjne,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej.

5. Premia motywacyjna (specyficzny element wspierający zatrudnienie) – dla osób bezrobotnych, które 
podejmą zatrudnienie na okres co najmniej 3 miesięcy w pełnym wymiarze czasu pracy na umowę o 
pracę w ramach robót publicznych, realizowanych w programie specjalnym. Środki z premii nowo 
zatrudnione osoby będą mogły przeznaczyć na przykład na pokrycie kosztów dojazdu w pierwszym 
miesiącu zatrudnienia lub na zakup niezbędnej odzieży roboczej.
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6. Wsparcie pomostowe (specyficzny element wspierający zatrudnienie) – dla osób, które otrzymają 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, wsparcie przyznawane będzie w pierwszych 2 
miesiącach prowadzenia firm. Wsparcie pomostowe uczestnik będzie mógł przeznaczyć w zależności od 
specyfiki prowadzonej firmy na przykład na pokrycie kosztów usług księgowych, opłat ZUS i podatku 
dochodowego.

Osoby bezrobotne spełniające warunki programu specjalnego mogą zgłaszać się do doradców klienta 
odpowiedzialnych za obsługę osób bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie, ul. 
Wyspiańskiego 7, Sala Operacyjna – pokój nr 6.
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